MUNICÍPIO DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES – CEP: 29176-100
e-mail: gab.prefeito@serra.es.gov.br

OF. GAB. N.º 552/2023

Serra, 15 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

Presidente

Câmara Municipal da Serra

Rua Major Pissarra, nº 243-265, Centro

29176-020 – Serra/ES

Assunto: Requerimento nº 109/2021 – Informações acerca do cumprimento das obrigações

da contratada apontada no contrato 070/2019.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício que solicita deste Executivo Municipal providências advindas do

Requerimento nº 109/2021, de autoria do Vereador Profº Alex Bulhões, o qual requer informações

acerca do cumprimento das obrigações da contratada apontada no contrato 070/2019, que diz

respeito à construção de torres para guarda-vidas nas faixas de areia das praias do Município da

Serra, apresento o Ofício OF. SEDES Nº 183/2023/2023, cujo conteúdo explica, sobretudo, que

atualmente foi instaurado um processo de sindicância para averiguar a localização do processo

relacionado ao contrato em questão, formalizado na gestão anterior, uma vez que não foi

encontrado até o presente momento.

Atenciosamente,

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL

Prefeito Municipal

ANTONIO SERGIO
ALVES
VIDIGAL:52549810759

Assinado de forma digital por
ANTONIO SERGIO ALVES
VIDIGAL:52549810759
Dados: 2023.08.15 16:35:31 -03'00'

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-08-18T11:55:48-0300